様式第34号（第35条関係）
工事完了届出書
年　　月　　日
十和田市長　　　　　　様
届出者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
十和田市開発行為に関する指導要綱第35条第２項の規定により、小規模開発行為に関する工事が下記のとおり完了したので届け出ます。
記

１．協議番号　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　第　　　号

２．工事を完了した開発区域（面積）
　　　　　　　　十和田市　　　　　　　　　　　　　　　　地内

　　　　　　　　面積　　　　㎡

３．工事完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

	＊確認年月日
	　　年　　月　　日

	＊確認結果
	合　　　否

	＊確認済証
	　　年　　月　　日

備　考
１　＊印のある欄は記載しないこと。

　　２　記中の２欄には、届出地の地名地番を略さず記入すること。

　　３　工事記録写真を添付すること。

　　４　公共施設の登記簿謄本を添付すること。

　　５　消防水利施設が設置されている場合、消防水利施設検査済証を添付すること。